
55. Stezka – Krkonoše 26. – 29.9.2013 

 Pořadatel Trasa 5 1 
 

Pokyny pro vedoucí Tras 
 
Šéfové při přihlašování účastníků svých tras zajistí věrohodným způsobem (viz přihlášky) 
informování svých přihlášených stezkařů o tom, že: 
 
Každý účastník 55. Stezky se zúčastňuje na vlastní nebezpečí.  
Každý účastník 55. Stezky bude dodržovat návštěvní řád KRNAPu 
Každý účastník 55. Stezky bude dodržovat platné právní normy a zásady ochrany přírody, 
bude respektovat pokyny vedoucího trasy a pořadatelů Stezky.  
 
Pořadatel Stezky nezodpovídá za škody účastníkům akce vzniklé, ani jimi způsobené.  
 
Vedoucí tras řádně informují své stezkaře o tom, že pokud vlak někde zastaví, staví 
z technických – dopravních důvodů a nikoliv pro možnost nákupu občerstvení na té které 
stanici.  
Stanice určené k výstupu jsou vypsány v v jízdním řádu vlaku. 
Nebude brán ohled na jakékoliv osoby, které ve chvíli odjezdu vlaku nebudou ve vagonu. 
Pokud by přece jen došlo vinou nezodpovědných jedinců k narušení jízdního řádu a vlak 
získal zpoždění, bude se tento případ šetřit a kdyby dokonce došlo k nějaké finanční škodě, 
bude to na nich vymáháno. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Desatero o zakončení pro vedoucí tras 
 
Všichni jsou v místě zakončení vítáni od 12 hod., ale i dříve 
 

1. Parkování aut v místě zakončení je dovoleno pouze na vyznačeném parkovišti.  
2. Parkoviště o 800 m výše než stojí Smejkalova bouda (Křížovky – bus u fotbalového 

hřiště (lidi s handicapem mohou být dovezeni k boudě a auto zase zpět na 
parkoviště). 

3. Vedoucí tras si vyzvednou odznaky u organizátorů. 
4. Smejkalova bouda nebude z provozních důvodů stezkařům přístupná – prosíme 

všechny, aby toto rozhodnutí respektovali. 
5. Na místě samém bude zajištěno pro účastníky občerstvení ve stáncích. 
6. Na místě samém budou k dispozici mobilní WC (prosíme stezkaře, aby se chovali  

kulturně), pro odpad používejte koše. 
7. Na místě samém bude označen prostor pro bágliště a pro náš pohyb 
8. Zahájení Zakončení začne ve 12:30 h.  
9. Na památku Hanče a Vrbaty trasová lyžařská soutěž 
10. Zakončení zakončíme nejpozději v 16 hod, a Trasy se ihned vydají na 4 km vzdálenou 

vlakovou stanici do Vrchlabí, kde bude přistaven zvláštní vlak s odjezdem v 17:20 
hodin. 

11. Jedna trasa bude na závěr požádána o bleskový úklid areálu. 
 
 
 



55. Stezka – Krkonoše 26. – 29.9.2013 

 Pořadatel Trasa 5 2 
 

ZÁVĚREČNÁ TRASOVÁ SOUTĚŽ – PROPOZICE 
 
Inspirací pro závěrečnou soutěž je nejen místo konání, ale především 100. výročí 
proslaveného lyžařského závodu, v němž zahynul závodník Bohumil Hanč a jeho přítel  
Václav Vrbata. 
 
Soutěž má dvě samostatné a odděleně hodnocené části: 

1. Ski Mode Parade 1913+ 
2. Běh na lyžích na 55 sáhů českých 

 
Za každou trasu se soutěže účastní 
1 závodník 
1 trasový vlajkonoš 
1 módní rozhodčí 
 

Závodníci v doprovodu vlajkonoš (pro jejich identifikaci, bez nutnosti kazit dojem 
z výstroje závodním číslem) budou nejprve jednotlivě defilovat před p.t. ctěným publikem 
špalírem rozhodčích, kteří bodově podle připravených lístků ohodnotí kvalitu jejich sportovní 
výbavy a výstroje. Hodnotí se zejména co největší autentičnost a snaha přiblížit se co nejvíce 
představám o lyžařském vybavení a oblečení z doby před sto lety – bude se hodnotit 
přikrývka hlavy, oblečení na horní a dolní části těla, obuv, sportovní náčiní a celkový dojem. 

V průběhu defilé se závodníci shromáždí na startovní čáře Běžeckého závodu na 55 
sáhů českých (t. j. 98,45 m) s hromadným startem. 

V každé části soutěže budou oceněna první tři místa – ve Ski Mode Parade 1913+ 
podle bodového ohodnocení, v Běhu na lyžích na 55 sáhů českých dle pořadí v cíli závodu. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Platby na 55. Stezku 
 

 člen TAKu 160,- Kč  

 nečlen TAKu 230,- Kč  

 vlakem zpět 250,- Kč  
 

 stornovací poplatek jest stanoven na 40% uhrazené částky 

 po zářijové radě nebudou akceptována žádná storna 

 platbu za trasu žádají organizátoři do 1.září. (ev. změny - storna na zářijové Radě) 

 všechny platby vyžadovány pouze prostřednictví vedoucího trasy!  

 Pro platbu za trasu je vyžadována bezhotovostní platba na účet č . 670100-
2200996032/6210, mbank      

 variabilní symbol: 55xx (xx = Trasa, tj. 00 = cyklo, 01, 02, 05… 10… 26)  

 vyplněné trasové přihlášky zasílejte na adresu: pata.trasa@post.cz do večera neděle 
1. září 2013   

 ve zcela mimořádných případech, po individuelní dohodě, může být trasová přihláška 
a hotovost předány P. Němcovi (nejlépe na zářijové schůzi), tel. 732277910, email 
pata.trasa@post.cz  

mailto:pata.trasa@post.cz
mailto:pata.trasa@post.cz

